

Čištění ČOV pro [redacted]

Položkový rozpočet

Poř.č.	Standard	SO	P.č. dle OTSKP	Název položky	MJ	Výměra	Jed. cena	Cena celkem Kč
1				Čištění dešťových nádrží - (DUN)				
2	598	301.1	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - VČETNĚ ODBĚRU VZORKU A PROVEDENÍ ROZBORU SEDIMENTŮ NUTNÝCH PRO ULOŽENÍ ODPADU NA SKLÁDKU - Poplatek za uložení odloučených ropných látek z odčerpané vody a usazenin znečištěných ropnými látkami vytřezěných z dešťových nádrží Pozn.:	t	31,00	2 238,60 Kč	69 396,60 Kč
3	581	301.1	11511-1	ODČERPÁNÍ VODY Z NÁDRŽE Pozn.:	m3	26,00	159,90 Kč	4 157,40 Kč
- Položka obsahuje odčerpání vody z nádrže.								
4	581	301.1	12950	ODČERPÁNÍ USAZENÝCH KALŮ Z NÁDRŽE Pozn.:	m3	3,13	213,20 Kč	667,32 Kč
- Vytřezění/odčerpání kalů z nádrže včetně naložení na dopravní prostředek.								
5	598	301.1	12473B-1	DOPRAVA KALU NA SKLÁDKU Pozn.:	t	31,00	159,90 Kč	4 956,90 Kč
6	581	301.1	938541	OCÍŠTĚNÍ BETON KONSTRUKCI TLAKOVOU VODOU DO 200 BAR Pozn.:	m2	135,00	85,28 Kč	11 512,80 Kč
- Položka zahrnuje očištění přečerpávaným zplavěm včetně odklizení vzniklého odpadu.								
2				Čištění dešťových nádrží - otevřené/uzavřené retenční nádrže (průlehy, příkopy, aj...)				
1	598	301.1	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S - OO (OSTATNÍ ODPAD)VČETNĚ ODBĚRU VZORKU A PROVEDENÍ ROZBORU SEDIMENTŮ NUTNÝCH PRO ULOŽENÍ ODPADU NA SKLÁDKU Pozn.:	t	91,00	692,90 Kč	63 053,90 Kč
- Položka obsahuje vypoštění nádrže vývojným ventilem, stavěnkem či jiným vypouštěcím zařízením.								
3	581	301.1	11511-1	ODČERPÁNÍ VODY Z NÁDRŽE Pozn.:	m3	91,00	159,90 Kč	14 550,90 Kč
- Položka obsahuje přečerpání vody do odvodu								
5	598	301.1	12473B-1	DOPRAVA KALU NA SKLÁDKU Pozn.:	t	91,00	159,90 Kč	14 550,90 Kč
- Doprava odpadu zlikvidního při odčerpání usazených kalů z nádrží na skládku a jeho uložení (bez poplatku za skládku).								
Celkem cena bez DPH								92 155,70 Kč
DPH 21%								19 352,70 Kč
Celkem cena s DPH								111 508,40 Kč
Koefficient					k	1,00		- Kč
Celkem cena bez DPH včetně koeficientu								92 155,70 Kč
DPH 21%								19 352,70 Kč
Celkem cena s DPH včetně koeficientu								111 508,40 Kč

Digitálně podepsal Ing. Radek Gutwals
Datum: 2024.09.26 10:40:59 +02'00'